
12.11.2024
Współczesny "jedwabny szlak" do języka i kultury polskiej w Chinach
Literaturoznawstwo 
Instytut Badań Literackich PAN, Uniwersytet Studiów Międzynarodowych Jilin 

Projekt w ramach programu Promocja Języka Polskiego NAWA realizują wspólnie
Zespół Literatura a Glottodydaktyka IBL PAN (Lider) i Jilin International Studies
University (JISU) w Changchun (Partner).

12.11.2024
Język, tożsamość, kultura - polski level up
Literaturoznawstwo 
Instytut Badań Literackich PAN, Polski Uniwersytet na Obczyźnie w Londynie 

Projekt jest realizowany w ramach programu Promocja Języka Polskiego NAWA
przez IBL PAN wraz z Polskim Uniwersytetem na Obczyźnie - Zakładem Nauczania
Języka i Kultury Polskiej.

16.06.2024
Warszawa i Ryga w piosence na lekcjach języka polskiego jako obcego
Literaturoznawstwo 
Centrum Bohemistyki i Polonistyki, Uniwersytet Łotewski, Instytut Badań
Literackich PAN 

Celem projektu jest rozwój kompetencji językowych studentów oraz kompetencji
dydaktycznych lektorów i wykładowców języka polskiego jako obcego Uniwersytetu
Łotewskiego z wykorzystaniem piosenek o Warszawie i Rydze w języku polskim. 

06.01.2023
Język, tożsamość, kultura. Wśród młodzieży polonijnej w Wielkiej Brytanii
Instytut Badań Literackich PAN, Polski Uniwersytet na Obczyźnie w Londynie 

Celem projektu jest podniesienie jakości nauczania języka polskiego jako
odziedziczonego/drugiego/obcego w Wielkiej Brytanii. Planujemy wykłady i
warsztaty dla studentów (przygotowujących się do pracy nauczyciela bądź już
pracujących jako nauczyciele języka odziedziczonego/drugiego/obcego w Wielkiej
Brytanii), a kształcących się na Polskim Uniwersytecie na Obczyźnie w Londynie. 

06.01.2023
"Ryby, żaby i raki" czy "Rupaki"? Złota dziesiątka poezji dla dzieci na
lekcjach języka polskiego jako obcego/drugiego
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Instytut Badań Literackich PAN, Katedra Języków Słowiańskich, Wydział Filologiczny,
Przykarpacki Uniwersytet Narodowy im. Wasyla Stefanyka PNU 

Celem projektu jest kształcenie studentów (przyszłych nauczycieli) i lektorów jpjo/
2, w tym wykładowców metodyki uczenia (się) jpjo/2, z zakresu nauczania dzieci z
Ukrainy z wykorzystaniem polskiej poezji dla dzieci (10-12 lat) (4,5,6 klasa).

14.01.2021
Literatura polska bez granic. Forum języka i kultury polskiej w Saksonii
Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Slawistyki (Institut für Slavistik)
UNI_Leibzig 

Projekt Literatura polska bez granic. Forum języka i kultury polskiej w Saksonii
realizowany jest w Instytucie Badań Literackich PAN oraz w Instytucie Slawistyki na
Uniwersytecie w Lipsku od października 2020 do września 2021. Finansowany jest
przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej.

Biuletyn Polonistyczny
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